ψ. Ora pro nobis,
sancta Dei Genitrix.
R̄. Ut digni efficia-
mur promissionibus
Christi.

Dominus vobiscum.
Vel ψ. Domine, ex-
audi, etc.

Oratio sequens, vel
alia pro tempore, ut
pag. 23.

Concede nos famu-
los tuos, quæsumus,
Domine Deus, perpetua
mentis et corporis salute
gaudere: et, gloriosa be-
atæ Mariæ semper Vir-
ginis intercessione, a
præsenti liberari tri-
stitia et æterna per-
frui lætitia. Per Do-
minum.

Dominus vobiscum.
Vel ψ. Domine, ex-
audi, etc.

AD SEXTAM

ψ. Ave, Maria, etc.

ψ. Deus, in adjuto-
rium meum intende.

R̄. Domine, ad adju-
vandum me festina.

Gloria Patri.

Hymnus Memento,
salutis auctor, pag. 24.

Psalmus 125

In convertendo Do-
minus captivitatem
Sion: * facti sumus
sicut consolati:

Tunc repletum est
gaudio os nostrum: *
et lingua nostra ex-
sultatione.

Tunc dicent inter-
gentes: * Magnifica-
vit Dominus facere
cum eis.

Magnificavit Domi-
nus facere nobiscum: *
facti sumus lætan-
tes.

Converte, Domine,
captivitatem nostram *
sicut torrens in au-
stro.

Qui seminant in la-
crimis, * in exsulta-
tione metent.

Euntes ibant et fle-
bant, * mittentes se-
mina sua.

Venientes autem venient cum exultatione, * portantes manipulos suos.

Gloria Patri.

Psalmus 126

Nisi Dominus ædificaverit domum, * in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem, * frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: * surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: * ecce hereditas Domini filii: merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis: * ita filii excussorum.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis: * non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri.

Psalmus 127

Beati omnes qui timeant Dominum, *

qui ambulant in viis ejus.

Labores manuum tuarum quia manducabis: * beatus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abundans, * in lateribus domus tuæ.

Filii tui sicut novellæ olivarum, * in circuitu mensæ tuæ.

Ecce sic benedicetur homo, * qui timet Dominum.

Benedicat tibi Dominus ex Sion: * et videas bona Jerusalem omnibus diebus vitæ tuæ.

Et videas filios filiorum tuorum, * pacem super Israël.

Gloria Patri.

Ant. In prole mater, in partu virgo, gaude et lætare, Virgo mater Domini.

Capitulum Eccli. 24

Et radicavi in populo honorificato, et in parte Dei mei hereditas illius, et in plenitudine sanctorum detentio mea.

R̄. Deo gratias.

R̄. Ora pro nobis,
 * Sancta Dei Genitrix. Ora pro nobis.
 Ψ. Ut digni efficiamur
 promissionibus Christi. Sancta. Gloria.
 Ora pro nobis.